
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 03 листопада 2017 року № 212

м. Кропивницький

Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської
обласної ради

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  керуючого  справами  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  Тимофієвої  Н.Г.  стосовно  внесення  змін  до
Реґламенту Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований
проект  рішення  обласної  ради  “Про  внесення  змін  до  Реґламенту
Кіровоградської обласної ради”.

3. Рекомендувати постійній комісії обласної ради з питань  регламенту,
депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
розглянути  доцільність  внесення  змін  до  Регламенту  обласної  ради
передбачивши: надання слова для виступу особам, які виявили бажання взяти
участь у пленарному засідання  обласної  ради,  до  безпосереднього  відкриття
пленарного  засідання;  заборону  передачі  свого  часу  для  виступу  іншому
депутату; надання кожній фракції можливості виступу на пленарному засіданні
обласної ради з актуальних питань.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

